

یک‌شنبه ۹ آبان ۱۳۹۵ ● ۲۸ محرم الحرام ۱۴۳۸ ● ۳۰ اکتبر ۲۰۱۶

اخبار

نصب احجام زیباسازی در بلوار پانژاد منطقه دو

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از اجرای طرح بهسازی نماهای شهری به منظور افزایش پویایی و چشم‌اندازهای بصری در منطقه دو خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو «عباس صمدیان» با اعلام این خبر گفت : اداره زیباسازی منطقه اقدامات زیادی را برای شهروندان منطقه دو به مرحله اجرا درآورد که به بعضی از مهم‌ترین برنامه‌ها اشاره خواهیم کردصمدیان گفت : اجرای طرح بهسازی نماهای شهری به منظور افزایش پویایی و چشم‌اندازهای بصری، ارتقاء سلامت و رفاه حال شهروندان انجام شد و یکی ازاین اقدامات، نصب حجم « دمنوش » در بلوار پانژاد روبه روی سرای محله شهرک قدس میباشد.معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از نورپردازی پل‌های عابر پیاده در سطح منطقه خبر داد و گفت: نصب پایه چراغ ، اجرای نقاشی دیواری در خیابانهای سطح محلات منطقه، رنگ‌آمیزی گاردریل ها و جداول و اجرای نقاشی دیواری در مدارس سطح منطقه از برنامه‌های اجرایی اداره زیباسازی منطقه است.

با حضور عضو هیئت رئیسه شورای شهر صورت گرفت:

برگزاری مراسم چهل شب روضه بیت شهید مدافع حرم در منطقه ۹
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران با همراهی شهردار منطقه ۹ و معاونین در مراسم معنوی چهل شب روضه بیت شهید مدافع حرم « میثم مدواری » در محله شهید دستغیب حضور یافت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، ابوالفضل قناعتی پس از برگزاری مراسم چهل شب روضه در منزل شهید مدافع حرم میثم مدواری گفت: خدا را شاکرم که با حضور در منطقه ۹ ، شرکت در این مراسم را روزی مان قرار داد و امیدوارم به برکت همین شهدا و گرامیداشت یاد و خاطره آنان بتوانیم به مردم در هر سنگری خدمت کنیم.شهردار منطقه ۹ نیز در این مراسم با بیان اینکه این بخش از پایتخت ۹۰ شهید مدافع حرم در راه دفاع از حرم حضرت زینب (س) تقدیم کرده است نیز گفت : ۹ شهید از این تعداد متاهل بودند و هیچ‌های یک ساله تا ۷ ساله دارندوی ادامه داد: از شهید مدافع حرم میثم مدواری ، ۲ یادگار به جا مانده که همیشه سعی کردیم به حد بضاعت خود به وضعیت آنان رسیدگی و از این خانواده دلجویی کنیم. محسنی ادعاان داشت: فاطمه کوثر ۳ ساله و فاطمه زهرا ۷ ساله از فرزندان این شهید مدافع حرم هستند و وظیفه ماست که از این خانواده شهید سرکشی کنیم و همواره آنان را مورد تکریم قرار دهیم.

شهردار منطقه ۸ عنوان کرد:

پیشرفت پروژه های عمرانی منطقه قابل قبول است
شهردار منطقه ۸ به همراه جمعی از معاونان و مدیران از پروژه های در حال احداث این منطقه در سطح نواحی ۲ گانه بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، در این بازدید ۳ ساعته که بهمن نوری شهردارمنطقه ،معاونان حمل و نقل ترافیک ، فنی و عمران ،خدمات شهری ، زیباسازی ، شهرداران نواحی مربوطه و جمعی از مدیران شهری نیز حضور داشتند ، شهردار منطقه ضمن بررسی روند اجرای پروژه های در حال احداث (تقاطع غیر همسطح امام علی (ع)– جانبازان ، سکوی هزار نفری مجموعه ورزشی دپهیم) دستورات لازم به منظور تسریع در اجرای این پروژه ها را با رعایت اصول قوانین عمرانی و شهرسازی را صادر کرد.شهردار منطقه در این بازدید ها گفت:« پروژه تقاطع غیر همسطح امام علی (ع)– جانبازان با توجه به جانباختن نقش محوری در کاهش بار ترافیکی خیابان جانبازان و امام علی (ع) از نظر کیفی کارکرد بسیار خوبی دارد این موضوع در حالی است که این پروژه ۸۳ درصد پیشرفت داشته است و اکنون در مرحله خاک ریزی ، جدول کاری ، آسفالت ریزی ، نصب بلبلو و روشنایی قرار دارد.» وی اضافه کرد:«با توجه به این که خروجی بزرگراه امام علی (ع) به خیابان جانبازان به عنوان گلوگاه ورودی به مرکز شهر محسوب می شود با تکمیل این پروژه عمرانی ما دیگر نه تنها شاهد ترافیک نخواهیم بود بلکه درصد قابل توجهی از تصادفات در این محدوده کاهش می یابد.» وی در خصوص پروژه سکوی هزار نفری مجموعه ورزشی دپهیم افزود:«این پروژه وارد فاز سوم خود در مرحله ایجاد سقف رختکن بازیکنان شده است. این در حالی است که با بهره برداری از سکوی تماشگران باشگاه دپهیم زمین خاکی این مجموعه به زمین چمن تغییر خواهد یافت.»

افزوده شدن ۸۰۰۰ مترمربع به فضای ورزشی منطقه ۱۵

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۱۵ بهره برداری از چهار مجموعه ورزشی آبی در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس علیرضا حلاجیان با اعلام مطلب فوق افزود: چهار مجموعه استخر و سونا در محله های قیامدشت، خاورشهر، کیناشهر و افسر به جنوبی منطقه احداث شده که در مرحله تجهیز قرار دارد. به گفته وی تمام مجموعه های یادشده با اسکلت فلزی ساخته شده و دارای امکاناتی نظیر استخر بزرگسالان و کودکان، جکوزی، سونای خشک و بخار ، بوفه و آشپزخانه ، سالن بدنسازی و روبریک و اتاق مدیریت و رختکن است.معاون فنی و عمران یادآور شد: مجموعه کیناشهر در کمربندی شهرک جمهوری، پارک میرزا کوچک خان ۱۰۰ درصد داشته و مجموعه افسر به جنوبی حفافصل ۱۶۰ متری اول و دوم در کوچه هشتسیریه دارای ۸۳ درصد پیشرفت فیزیکی است. مهندس حلاجیان با اشاره به اینکه دو مجموعه استخر و سونا نیز در حریم منطقه احداث شده است افزود: مجموعه ورزشی آبی قیامدشت روبروی ساختمان ناحیه ۷ با ۹۵٫۹ درصد و مجموعه خاور شهر در بلوار ارونند این شهرک با ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی در حال تجهیز است و به

شهردار تهران در مراسم بهره برداری از ۷۰ پروژه عمرانی، ترافیکی، محیط زیستی و فرهنگی منطقه ۲۱ به شهروندان این گسترش خطوط داد حداکثر تا دو ماه آینده برای حل مشکلات حمل و نقل عمومی منطقه، شبکه اتوبوسرانی منظم و قابل قبولی را جهت دسترسی ساکنین منطقه ۲۱ به خطوط مترو و BRT تشکیل دهد.

محمدباقر قالیباف با اشاره به اینکه منطقه ۲۱ به عنوان منطقه‌ای که سکونت و صنعت در کنار یکدیگر هستند شناخته می‌شود افزود: این موضوع علاوه بر اینکه فرصت‌هایی را ایجاد کرده است چالش‌های بزرگی را نیز به همراه دارد. منطقه ۲۱ در حوزه ورودی غرب تهران قرار گرفته و بخش اعظمی از تردد‌های شهرهای اطراف و استان‌های غربی کشور از این منطقه انجام می‌شود. بر همین اساس شهرداری تهران خود را ملکف می‌داند که به این منطقه توجه ویژه‌ای داشته باشد.

وی افزود: منطقه ۲۱ هم به عنوان منطقه غربی پایتخت محسوب می‌شود و هم با توجه به اینکه در سرانه‌های مختلف از برخورداری کمتری رنج می‌برد یک منطقه جنوبی پایتخت نیز محسوب می‌شود لذا این موضوع وظیفه ما را سنگین‌تر می‌کند.

وی ادامه داد: در کنار مباحثی که در طرح‌های جامع و تفصیلی مطرح است، در این منطقه به زیرساخت‌ها و مسائل فرهنگی و اجتماعی توجه ویژه‌ای داشته‌ایم. در دهه گذشته حجم خودروهای عبوری را ساماندهی کرده‌ایم تا خودروهای عبوری مدت کمتری را در این منطقه بمانند و کمتر در رفت و آمد شهروندان منطقه ۲۱ اثرگذار باشند.

شهردار تهران به بزرگراه‌های آزادگان، فتح، جاده مخصوص، اتوبان تهران کرج که از منطقه ۲۱ عبور می‌کنند اشاره کرد و افزود: علاوه بر این معابر بزرگراهی، ادامه اتوبان‌های حکیم و همت در ترافیک این منطقه اثرگذار هستند لذا سعی کرده‌ایم با امتداد این اتوبان‌ها بخش اعظم مشکلات ترافیکی این منطقه را مرتفع کنیم. همچنین تقاطع‌های داخل منطقه ۲۱ نیز برابر نیاز این منطقه طراحی شدند تا مشکلات منطقه مرتفع شود. در گذشته صبح‌ها در ورود به تهران و عصر در خروج از تهران شاهد ترافیک سنگینی در منطقه ۲۱ بودیم اما امروز این مشکلات با نگاه جدی به زیرساخت‌های منطقه حل و فصل شده است.

استخبارات

قالیباف در جمع شهروندان منطقه ۲۱ عنوان کرد

تشکیل شبکه منظم و قابل قبول اتوبوسرانی تا دو ماه آینده



قالیباف با اشاره به در دستور کار قرار گرفتن ساخت بزرگراه کاروان سنگی به عنوان یکی از اقدامات پیش روی شهرداری تهران برای منطقه ۲۱ گفت: بزرگراه کاروان سنگی از کارهای بزرگی است که تأثیرات جدی در غرب پایتخت و به ویژه منطقه ۲۱ خواهد داشت؛ البته پل دو گاز هم در دستور کار قرار دارد و از پروژه‌های اولویت داری است که در این منطقه می‌تواند مشکلات شهروندان را کاهش دهد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به مشکلات شهروندان منطقه در حوزه حمل و نقل عمومی اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه تردد‌های بسیاری از شهرستان‌های اطراف تهران از طریق منطقه ۲۱ انجام می‌شود باید برای حمل و نقل عمومی این منطقه اقدامات جدی را در دستور کار قرار دهیم. این اقدامات در دو بخش درازمدت که شامل بحث مترو می‌شود و این موضوع در دست مطالعه است تا امکان سنجی لازم برای نیاز ریلی این منطقه را برآورده کنیم که قطعا زمان بر خواهد بود. اما در کوتاه مدت و میان مدت با تأکید بر موضوع اتوبوسرانی تلاش خواهیم کرد که حمل و نقل عمومی منطقه را تقویت کنیم.وی تأکید کرد: این منطقه طراحی شدند تا مشکلات منطقه مرتفع شود. در گذشته صبح‌ها در ورود به تهران و عصر در خروج از تهران شاهد ترافیک سنگینی در منطقه ۲۱ بودیم اما امروز این مشکلات با نگاه جدی به زیرساخت‌های منطقه حل و فصل شده است.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران خبر داد

شرکت بیش از ۴۰ کشور مطرح دنیا در سومین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران

رئیس مرکز ارتباطات و اموربین الملل شهرداری تهران از شرکت بیش از ۴۰ کشور مطرح دنیا در سومین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران خبر داد و گفت: دوشنبه ۱۰ آبان ماه سال جاری مصادف با ۲۱ اکتبر و همزمان با «روز جهانی شهرها»، مراسم سومین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران، برگزار خواهد شد. شهرام گیل آبادی با اعلام این خبر و با بیان این که در سومین دوره جایزه خشت طلایی تهران حضور ۴۰ کشور مطرح دنیا، شاخص است، گفت: بیش از ۱۰۰ شهر داخلی نیز پروژه های خود را برای شرکت در سومین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران ارسال کرده اند. وی با اعلام این که ۴۳۰ پروژه به دبیرخانه سومین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران ارائه داده شده است، خاطر نشان کرد: در مجموع ۱۸۰ پروژه داخلی و نزدیک به ۲۵۰ پروژه از سایر کشورها به دبیرخانه خشت طلایی ارسال شده است.

رئیس شورای سیاست گذاری جایزه جهانی خشت طلایی تهران

با بیان این که پروژه های واجد شرایط با توجه به معیارهای اصلی و به صورت برابر ارزیابی می شود، افزود: ۸۵ پروژه به مرحله سوم داوری رسیده است که از این تعداد، ۲۱ پروژه با تجربه، انتخاب و به مرحله نهایی راه خواهد یافت و در پایان پروژه های برتر سال از طریق بیانیه هیأت داوران معرفی و با تندیس زرین خشت طلایی تهران مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

اسپانیا، شیلی، روسیه، دانمارک، کره جنوبی، کوبا، اتریش، آرژانتین، برزیل ، سنگال و هلند از جمله کشورهای شرکت کننده در سومین دوره جایزه جهانی خشت طلایی تهران هستند.

گیل آبادی با اعلام این که مراسم جایزه جهانی خشت طلایی تهران در باغ موزه دفاع مقدس، برگزار خواهد شد، خاطر نشان کرد: این مراسم با حضور نمایندگان کشورها از جمله شهردار ساریوو، بوسنی هرزگوین، بلژیک لبنان، نماینده سازمان ملل، مدیر اجرایی

استفاده رایگان از کتابخانه‌های منطقه ۷ به مناسبت ۱۳ آبان ماه

موضوعات انقلابی و ضد استکباری، تحبیه و استسقرار، ماکت تمام قد شهدای دفاع مقدس(نوجوان)، مدافع حرم، شهدای هسته ایی در مسیر راهپیمایی، هماهنگی و ساماندهی عموم شهروندان در محلات شهر تهران برای تسهیل حضور در راهپیمایی روز ۱۳ آبان با همکاری قرارگاه جهادی امام رضاع)، فضاسازی سرای محلات با موضوع ضد استکباری، ارکان فیلم، با موضوعات مرتبط با انقلاب اسلامی و مبارزه با استکبار در سالن های نمایش سرای محلات و مساجد تنها بخشی از اقدامات منطقه به مناسبت ۱۳ آبان خواهد بود.

وی در ادامه یادآور شد: تهیه و توزیع پرچم به سه رنگ سبز، سفید و قرمز با مضمون استکبارستیزی با محوریت سخنان امام خمینی(ره)



می‌توانند تا ۱۵ آبان ماه از ساعت ۹ الی ۱۷ با مراجعه به یکی از پایگاه‌های ثبت نام در ایستگاه‌های تجریش، شهید بهشتی، شهدای هفتم تیر، تئاتر شهر و میدان آزادی نسبت به معرفی کودکان با‌نامزده از تحصیل و یا اعلام آمادگی برای کمک‌های داوطلبانه اقدام کنند.

تورهای تخصصی و عمومی پاییزه شهرداری تهران آغاز به کار کرده و تاکنون با برگزاری ۱۸ تور در ۱۲ روز گذشته، بیش از ۱۰۰۰ نفر ظرفیت های گردشگری تهران را دیدند.»
فرزاد هوشیار پارسیان شرکت کنندگان در این تورها را دانشجویان و اساتید دانشگاه های تهران، شهید بهشتی، علامه طباطبایی، صدا و سیما و دانش جویان خارجی رشته ادبیات فارسی، مدیران و خدام حرم حضرت معصومه (س)، عکاسان حرفه ای شهر تهران، اصحاب رسانه و هنر، خانواده خدوم

اخبار

سیارات فراخورشیدی در هفتادمین نشست باشگاه نجوم بررسی شد

با هدف ترویج و گسترش علم نجوم و ارائه جدیدترین یافته‌ها به علاقمندان هفتادمین نشست باشگاه نجوم به بررسی سیارات فراخورشیدی پرداخت، به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیرحسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران، اظهار داشت: هفتادمین نشست باشگاه نجوم مرکز علوم، با حضور منجمان آماتورفعال و باسابقه، اعضای باشگاه نجوم و جمعی از علاقه‌مندان به علم ستاره شناسی با سخنرانی ویژه دکتر فاطمه مطلبی فارغ التحصیل دانشگاه ژنو سوتیس با موضوع سیارات فراخورشیدی در تالار کپکشان برگزار شد. چیذری تصریح کرد، مجله خبری نجومی- فضایی توسط امیرحسین موسوی منجم آماتور و دارنده مدال برنز کشوری پیرامون اخبار و وقایع نجومی آبانماه، ارائه جدیدترین عکسها و فیلمهای نجومی از سایت ناسا و... از دیگر برنامه های ارائه شده به مخاطبان بود.وی افزود: سامانه ابراهیم آباد منجم آماتور نیز پیرامون «سطوره های آسمان»مطالبی را برای علاقه مندان ارائه کرد. مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران،خاطر نشان کرد،نمایش کلیپ نجومی، پرسش و پاسخ علمی ، برگزاری مسابقه نجومی، اهدا جایزه به نفرات برتر و رصد شلمگاهی از دیگر برنامه های این نشست علمی بود.

از سایت ناسا و... از دیگر برنامه های ارائه شده به مخاطبان بود.وی افزود: سامانه ابراهیم آباد منجم آماتور نیز پیرامون «سطوره های آسمان»مطالبی را برای علاقه مندان ارائه کرد. مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران،خاطر نشان کرد،نمایش کلیپ نجومی، پرسش و پاسخ علمی ، برگزاری مسابقه نجومی، اهدا جایزه به نفرات برتر و رصد شلمگاهی از دیگر برنامه های این نشست علمی بود.

آغاز فعالیت موکب شهید همدانی از ۱۵ آبان در مرز شلمچه

شهردار منطقه ۶ با اشاره به آمادگی کامل شهرداری برای استقبال از زائرین اربعین حسینی در مرز شلمچه گفت: موکب شهید همدانی در مرزشلمچه از ۱۵ آبان آماده پذیرایی از هموطنان بوده و به منظور آسایش و راحتی بیشتر پیاده روها فضای سایت ۳ هزار و دویست مترمربع افزایش یافته و به هشت هزار و هشتاد مترمربع رسیده و سطح خدمت رسانی به زوار نیز بیشتر خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، غلظیم بابایی با‌اشاره به اینکه تعداد چادرهای استقرار یافته در فضای محلات به هشت چادر افزایش یافته است گفت: هر چادر فضایی به ابعاد ۲۴ متر در ده متر مربع داشته و در مجموع آماده پذیرایی از ۳ هزار نفر در هر شبانه روز به همراه وعده های غذایی هستیم. بابایی با بیان اینکه یک چادر به خدمات درمانی و یک چادر به نمازخانه اختصاص یافته است، ادامه داد: تعداد نیروهای درمانی و تخت های درمانگاه شرکت شهر سالم در مرز شلمچه افزایش یافته است. شهردار منطقه ۶ با بیان اینکه ۴ برج نوری به فضای سایت اضافه شده است، اشاره کرد: در مجموع با استقرار ۱۱ برج نوری مشکلی از نظر روشنایی مسیر پیاده روها وجود نخواهد داشت. او با بیان اینکه ۱۲۰ چشمه سرویس بهداشتی و حمام در فضای سایت وجود دارد گفت: فضای بالغ بر هزاردومترمربع به حوزه بهداشتی اختصاص دارد که تمام این فضا سرامیک شده است و ظرفیتی مخزن آب مجموعه نیز با افزایش دوبرابری نسبت به سال گذشته به ۶۰ هزار لیتر رسیده است.بابایی همچنین ازاستقرار دائمی ۵دستگاه خودروی آتش نشانی سنگین، نیمه سنگین و سبک در منطقه خبر داد و اضافه کرد: تمهیدات ایمنی به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.بابایی همچنین گفت: پارکینگی برای زوار حسینی از میدان مقاومت تا نقطه صفر مرزی درنظر گرفته خواهد شد تا زوار با خیال راحت، خودروی خود را در آنجا پارک کرده و مشکلی از این لحاظ نداشته باشند.

ایمن سازی مکان های خطر آفرین در بوستان های شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از نصب نرده و حفاظ در اطراف مکان های خطر آفرین در بوستان های محلی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ حسین سیکارودی با اشاره به این خبر افزود : به منظور افزایش ایمنی و آسودگی و رفاه شهروندان و دوری از هرگونه خطر احتمالی اطراف استخرها ، آبناهما ، برکه ها و زمین های بازی و سایر نقاط خطر آفرین در بوستان های سطح منطقه نرده و حفاظ نصب شدوی افزود: این عملیات با به حال در اطراف استخر بوستان پلیس، آبنمای بوستان تولد و صدف در بوستان ۳ و اطراف سرویس بهداشتی در بوستان شهید کاظمی در محدوده ناحیه ۲ ، بوستان اتحاد در ناحیه ۸ و نقاط سیلاب گیر در بوستان یاس فاطمی و اطراف زمین بازی بوستان جنگلی تلو و نقاط دارای اختلاف سطح در فاز ۲ باغ پرندگان اجرا شده است.سنگارودی خاطرنشان کرد: طرح ایمن سازی فضاهای تفریحی هم اکنون در اطراف برکه فرهنگسرای اشراق در محدوده ناحیه ۶ به متراژ ۱۸۰ متر در حال اجراست.معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه تصریح کرد: این طرح تا پایان سال در تمامی مراکز تفریحی و گردشگری و بوستان ها اجرا می شود.

اجرای طرح جهادی خدمات شهری در محلات کم برخوردار منطقه ۱۲

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۲ با اشاره به اجرای طرح نگهداشت شهر از از فعالیت های مرتبط با خدمات شهری شامل شستشو و لایروبی انهار و همچنین مبارزه با جانوران مضر شهری در محلات کم برخوردار خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ ، مهدی احمد مهرایی ، معاون خدمات شهری و محیط زیست گفت : طرح جهادی جهت رفع مشکلات محلات صفا، اسدی و اشراقی در حوزه فعالیت های مرتبط با خدمات شهری شامل شستشو و لایروبی انهار و مبارزه با جانوران مضر شهری اجرایی شد. وی با اشاره به شستشو و لایروبی انهار روباز و روبسته در محلات صفا ، اسدی و اشراقی گفت : حدود ۱۹ هزار و ۸۳۰ متر طول پاکسازی شد.معاون خدمات شهری و محیط زیست از دیگر اقدامات صورت گرفته را مبارزه با جانوران مودی محلات منتخب عنوان کرد و افزود: با شناسایی مناطق، محلات منتخب طعمه گذاری و ۱۸ و کلونی اسناد مقاوم یافت و ۸۰۰ عدد بروشور آموزشی و تله چسبی بین شهروندان توزیع شد.